

Årsredovisning

för

Atelier Saman Amel AB

559091-5699

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Saman Amel, Styrelseledamot
2023-06-01

Styrelsen och verkställande direktören för Atelier Saman Amel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Design av kläder, klädtillverkning, försäljning av kläder och accessoarer samt import och export av kläder.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	17 485	10 520	9 283	8 744
Resultat efter finansiella poster	1 641	1 156	1 207	1 068
Soliditet (%)	55,5	48,6	49,7	54,6

Bolagets omsättning har ökat markant till följd av lyckad satsning på befintliga och nya marknader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 556 505	643 689	2 250 194
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		643 689	-643 689	0
Årets resultat			781 528	781 528
Belopp vid årets utgång	50 000	2 200 194	781 528	3 031 722

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 200 194
årets vinst	781 528
	2 981 722
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 981 722
	2 981 722

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 485 044	10 519 984
Övriga rörelseintäkter		245 086	76 798
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 730 130	10 596 782
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 605 293	-5 232 576
Övriga externa kostnader		-3 480 618	-1 906 077
Personalkostnader	2	-2 373 744	-1 801 657
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-423 665	-423 665
Övriga rörelsekostnader		-179 584	-38 455
Summa rörelsekostnader		-16 062 904	-9 402 430
Rörelseresultat		1 667 226	1 194 352
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		3 826	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 601	-38 492
Summa finansiella poster		-25 775	-38 492
Resultat efter finansiella poster		1 641 451	1 155 860
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-530 000	-300 000
Summa bokslutsdispositioner		-530 000	-300 000
Resultat före skatt		1 111 451	855 860
Skatter			
Skatt på årets resultat		-329 923	-212 171
Årets resultat		781 528	643 689

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter	3	101 250	146 250
Summa immateriella anläggningstillgångar		101 250	146 250

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	157 875	231 366
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	76 296	381 470
Summa materiella anläggningstillgångar		234 171	612 836

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	6	86 000	113 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		86 000	113 000
Summa anläggningstillgångar		421 421	872 086

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Displaylager		1 076 500	754 500
Färdigvarulager		491 578	0
Summa varulager		1 568 078	754 500

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		940 752	57 203
Övriga fordringar		389 216	100 419
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		228 749	230 442
Summa kortfristiga fordringar		1 558 717	388 064

Kassa och bank

Kassa och bank		4 189 738	4 335 215
Summa kassa och bank		4 189 738	4 335 215
Summa omsättningstillgångar		7 316 533	5 477 779

SUMMA TILLGÅNGAR

7 737 954

6 349 865

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 200 194	1 556 505
Årets resultat		781 528	643 689
Summa fritt eget kapital		2 981 722	2 200 194
Summa eget kapital		3 031 722	2 250 194
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 586 000	1 056 000
Summa obeskattade reserver		1 586 000	1 056 000
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	515 666
Summa långfristiga skulder		0	515 666
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	204 000
Förskott från kunder		28 000	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		1 310 913	1 338 433
Leverantörsskulder		252 094	157 688
Skatteskulder		126 759	122 702
Övriga skulder		467 615	676 269
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		934 851	28 913
Summa kortfristiga skulder		3 120 232	2 528 005
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 737 954	6 349 865

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	225 000	225 000
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	225 000	225 000
Ingående avskrivningar	-78 750	-33 750
Årets avskrivningar	-45 000	-45 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-123 750	-78 750
Utgående redovisat värde	101 250	146 250

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	337 216	337 216
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	337 216	337 216
Ingående avskrivningar	-105 850	-32 359
Årets avskrivningar	-73 491	-73 491
Utgående ackumulerade avskrivningar	-179 341	-105 850
Utgående redovisat värde	157 875	231 366

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	787 164	787 164
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	787 164	787 164
Ingående avskrivningar	-405 694	-100 520
Årets avskrivningar	-305 174	-305 174
Utgående ackumulerade avskrivningar	-710 868	-405 694
Utgående redovisat värde	76 296	381 470

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	113 000	76 000
Tillkommande fordringar	10 000	37 000
Avgående fordringar	-37 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	86 000	113 000
Utgående redovisat värde	86 000	113 000

Avser deposition för hyra

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Lån från kreditinstitut	0	515 666
	0	515 666

Not 8 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	800 000	800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 800 000	1 800 000
	1 800 000	1 800 000

Stockholm 2023-05-31

Saman Amel
Saman Amel
Verkställande direktör

Dag Granath
Dag Granath

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-01

Benny Svensson
Benny Svensson
Auktoriserad revisor
